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HandCenter Stockholm 
Enheten anslöt till HAKIR i mars 2022, efter några månader var alla flöden och rutiner på plats och 

registreringen av operationer samt enkätutskick fungerar nu bra. Ledningen är engagerad och 

stöttande vilket är en förutsättning för att arbetet med HAKIR ska fungera. Längre tids 

datainsamling och gärna utökad registrering krävs innan fördjupade analyser för enheten kan 

presenteras.  

Täckningsgrad under 2022 
(= antal registrerade operationer / antal utförda operationer i procent)  

Handcenter Stockholm  88,7% 
Alla privata enheter  94,0% 
Alla enheter i HAKIR  94,0% 

 

Täckningsgrad och enkätinsamling över tid 

 

 
 
Kommentar: Enheten är nystartad, men har snabbt fått en god, men inte helt komplett 
täckningsgrad.  Svarsfrekvens för postoperativa enkäter ligger lågt liksom för de flesta enheter. Vi 
hoppas på förbättring.  
Förbättringsförslag: Fortsatt noggrann registrering av formulär 002. Informera era patienter om 
vikten av att besvara enkäterna, kanske kan läkarna peppa patienterna lite extra. Fundera på vilka 
utökade diagnoser ni vill starta upp. 
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Andel reoperationer 
Enheten har registrerat 8 reoperationer på grund av postoperativ komplikation under 2022. Totalt 
antal operationer var 653 vilket innebär en  komplikationsfrekvens på  1,2%. Att rapportera alla 
reoperationer är mycket viktigt för att kunna följa orsak till reoperation.   

Patientrapporterade resultat 
Enheten hade t o m 2022-12-31 alltför få postoperativa svar för att vi kan redovisa resultat. I vår 
utdatarapport på hemsidan ses dock att det fram till juni 2023 inkommit totalt 361 preoperativa, 
215  tre månaders och 67 ettårs-enkäter sedan start. 
 
Dessa enkätsvar visar att nöjdhet med bemötande var 92,5 efter 3 månader och 96,2 (av 100) 
efter ett år.  
 
Alla privata enheter: bemötande 94,2 (3 mån) och 94,1 (ett år) 
 
QuickDASH (funktionshinder) minskade från 36,1 före operation till 10,5 efter ett år.  
 
Mer resultat kommer att kunna visas i månadsrapporter fr o m hösten 2023.  

Utökade registreringar 
Enheten deltar i nuläget inte i några utökade registreringar, för att möjliggöra djupare 
analyser välkomnar vi uppstart av lämpliga diagnoser. 
Vid utökad uppföljning ska helst funktionsuppföljningen ingå men om det är inte är 
möjligt kan man registrera endast operationsformulären. Fördjupade data kring det 
operativa ingreppet är viktiga variabler som kan ge mycket information. Om enheten 
utför proteskirurgi är det angeläget att börja registrera protesmodeller, helst med hjälp 
av den nya skanningfunktionen, se årsrapporten.  

 
 

Tack för fint samarbete under 2022!                                                                                              
Annika Elmstedt nationell koordinator och Marianne Arner registerhållare. 

 
 
 
 
 
 


